

GEÇERSİZ İTİRAZLAR

*İngilizce D-47 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce D-50 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce B-27 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce B-34 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce B-28 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce A-23 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce A-38 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce A-51 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce C-22 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce D-52 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce D-16 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce B-57 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce D-8 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce D-74 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce D-16 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce B-56 = Yapılan itirazlar eğitimciler tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce B-27 = Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce B-42= Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce C-37 = Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce C-41 = Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce D-51 = Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce A/C-33 = Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce A-47 = Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*İngilizce D-80 = Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*Tıp Bilimleri A-45 = Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*Tıp Bilimleri B-75 = Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

*Tıp Bilimleri D-45= Yapılan itirazlar eğitimci tarafından değerlendirilmiş, ve soruda veya cevap anahtarında bir yanlışlık bulunmamıştır.

İPTAL EDİLEN SORULAR

*İngilizce D-51 = Soru için yapılan değerlendirmeler sonucunda B ve D şıklarından her ikisinin de doğru olması sebebiyle bu soru iptal edilmiş olup, tüm katılımcıların cevapları doğru kabul edilecektir.

*İngilizce C-51= Soru için yapılan değerlendirmeler sonucunda B ve D şıklarından her ikisinin de doğru olması sebebiyle bu soru iptal edilmiş olup, tüm katılımcıların cevapları doğru kabul edilecektir.

*Tıp Bilimleri C-8 = Soru için yapılan değerlendirmeler sonucunda A ve D şıklarından her ikisinin de doğru olması sebebiyle bu soru iptal edilmiş olup, tüm katılımcıların cevapları doğru kabul edilecektir.

*Tıp Bilimleri C-61 =Soru için yapılan değerlendirmeler sonucunda soruda 10 adet çocuk bulunmaması ve 10 adet çocuk varsayıldığında sonucun değişmesi sebebiyle soru iptal edilmiş olup, tüm katılımcıların cevapları doğru kabul edilecektir.

CEVAP ANAHTARI DEĐİŐTİRİLEN SORULAR

*İngilizce D-25 = Yapılan deęerlendirilmeler sonucunda 'whereas' kelimesinin yanlış kullanımından kaynaklanan bir hatadan ötürü doęru cevap D Őikkı olarak belirlenip bu Őikkı iŐaretleyen katılımcıların cevapları doęru kabul edilecektir.

*İngilizce C-22 = Yapılan deęerlendirilmeler sonucunda 'whereas' kelimesinin yanlış kullanımından kaynaklanan bir hatadan ötürü doęru cevap D Őikkı olarak belirlenip bu Őikkı iŐaretleyen katılımcıların cevapları doęru kabul edilecektir.

*İngilizce A-17 = Yapılan deęerlendirilmeler sonucunda 'whereas' kelimesinin yanlış kullanımından kaynaklanan bir hatadan ötürü doęru cevap D Őikkı olarak belirlenip bu Őikkı iŐaretleyen katılımcıların cevapları doęru kabul edilecektir.